

**UCHWAŁA Nr XXIII/158/2013
RADY GMINY BOROWA
z dnia 30 stycznia 2013 roku**

**w sprawie zmiany uchwały nr XL/288/2010 z dnia
21 października 2010 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmian.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240)

**Rada Gminy Borowa
postanawia:**

§ 1

Zmienia się brzmienie § 5 uchwały Rady Gminy Borowa nr XL/288/2010 z dnia 21 października 2010 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu w kwocie 1.224.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na 2010 rok ustalając następujący harmonogram spłat kredytu :

1 rata w kwocie	51.000 zł.	- w terminie od	01.01.2011 r.	do	31.03.2011 r.
2 rata w kwocie	51.000 zł.	- w terminie od	01.04.2011 r.	do	30.06.2011 r.
3 rata w kwocie	51.000 zł.	- w terminie od	01.07.2011 r.	do	30.09.2011 r.
4 rata w kwocie	51.000 zł.	- w terminie od	01.10.2011 r.	do	31.12.2011 r.
5 rata w kwocie	51.000 zł.	- w terminie od	01.01.2012 r.	do	31.03.2012 r.
6 rata w kwocie	51.000 zł.	- w terminie od	01.04.2012 r.	do	30.06.2012 r.
7 rata w kwocie	51.000 zł.	- w terminie od	01.07.2012 r.	do	30.09.2012 r.
8 rata w kwocie	51.000 zł.	- w terminie od	01.10.2012 r.	do	31.12.2012 r.
9 rata w kwocie	51.000 zł.	- w terminie od	01.01.2013 r.	do	31.03.2013 r.
10 rata w kwocie	51.000 zł.	- w terminie od	01.04.2013 r.	do	30.06.2013 r.
11 rata w kwocie	51.000 zł.	- w terminie od	01.07.2013 r.	do	30.09.2013 r.
12 rata w kwocie	51.000 zł.	- w terminie od	01.10.2013 r.	do	31.12.2013 r.
13 rata w kwocie	51.000 zł.	- w terminie od	01.01.2016 r.	do	31.03.2016 r.
14 rata w kwocie	51.000 zł.	- w terminie od	01.04.2016 r.	do	30.06.2016 r.
15 rata w kwocie	51.000 zł.	- w terminie od	01.07.2016 r.	do	30.09.2016 r.
16 rata w kwocie	51.000 zł.	- w terminie od	01.10.2016 r.	do	31.12.2016 r.
17 rata w kwocie	51.000 zł.	- w terminie od	01.01.2017 r.	do	31.03.2017 r.
18 rata w kwocie	51.000 zł.	- w terminie od	01.04.2017 r.	do	30.06.2017 r.
19 rata w kwocie	51.000 zł.	- w terminie od	01.07.2017 r.	do	30.09.2017 r.
20 rata w kwocie	51.000 zł.	- w terminie od	01.10.2017 r.	do	31.12.2017 r.
21 rata w kwocie	51.000 zł.	- w terminie od	01.01.2018 r.	do	31.03.2018 r.
22 rata w kwocie	51.000 zł.	- w terminie od	01.04.2018 r.	do	30.06.2018 r.
23 rata w kwocie	51.000 zł.	- w terminie od	01.07.2018 r.	do	30.09.2018 r.
24 rata w kwocie	51.000 zł.	- w terminie od	01.10.2018 r.	do	31.12.2018 r.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Samorządu , Gospodarki Finansowej Mienia Komunalnego , Porządku i Bezpieczeństwa .

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


Przewodniczący Rady

Mieczysław Wiącek